
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 19                                                                     Poz. 97 i 98-530-

97
ZARZĄDZENIE NR 553 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 8 października 2003 r.

w sprawie zniesienia koncentracji słuchaczy i kadry zawodowej
Szkół Policji w oddziały prewencji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457, Nr 200, poz.
1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 884, Nr 113, poz.
1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302
oraz Nr 166, poz. 1609) zarządza się, co następuje:

§ 1
Znosi się koncentrację słuchaczy i kadry zawodo-

wej Szkół Policji w oddziały prewencji wprowadzoną
zarządzeniem nr 20 Komendanta Głównego Policji z
dnia 8 maja 1993 r.

§ 2
Komendant Wyższej Szkoły Policji i komendanci

szkół policyjnych w terminie 2 miesięcy od dnia wej-
ścia w życie zarządzenia:
1) uzgodnią z dyrektorami właściwych komórek

organizacyjnych Komendy Głównej Policji zakres
zmian, jakich należy dokonać w przepisach praw-
nych określających normy i należności uzbrojenia,
wyposażenia specjalnego i transportu;

2) dokonają odpowiednich zmian w regulaminach i
innych przepisach wewnętrznych regulujących
funkcjonowanie szkoły.

§ 3
Komendant Wyższej Szkoły Policji w porozumieniu

z komendantami szkół policyjnych, dyrektorami Biura
Służby Prewencyjnej oraz Biura Kadr i Szkolenia w
terminie określonym w § 2 dokona przeglądu pro-
gramów szkolenia uwzględniających tematykę zajęć
dotychczas realizowanych w związku z koncentracją
słuchaczy i kadry zawodowej szkół policyjnych w
oddziały prewencji oraz przedstawi wnioski Komen-
dantowi Głównemu Policji.

§ 4
Uchyla się zarządzenie nr 20 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 8 maja 1993 r. w sprawie koncen-
tracji słuchaczy i kadry zawodowej Szkół Policji w
oddziały prewencji.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Antoni Kowalczyk

Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Władysław Padło



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 19                                                             Poz. 98, 99 i 100-531-

§ 3
Traci moc decyzja nr 140 Komendanta Głównego

Policji z dnia 14 czerwca 2000 r. w sprawie wpro-
wadzenia programu szkolenia w ramach doskonalenia
zawodowego policjantów Policji Wodnej na stopień
„Bosmana Żeglugi Śródlądowej” (Dz. Urz. KGP
z 2000 r. Nr 5, poz. 59).

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Antoni Kowalczyk

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji Praw-
nej Biura Prawnego KGP.

99
DECYZJA NR 232 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 8 października 2003 r.

w sprawie wprowadzenia pilotażowego programu szkolenia w ramach doskonalenia zawodowego
policjantów w zakresie pływania łodzią w trudnych warunkach atmosferycznych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457, Nr 200, poz.
1688 i z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz.
1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302
oraz Nr 166, poz. 1609) postanawia się, co nastę-
puje:

§ 1
Wprowadzam „Pilotażowy program szkolenia w

ramach doskonalenia zawodowego policjantów w
zakresie pływania łodzią w trudnych warunkach at-
mosferycznych”, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację Programu, o którym mowa w § 1, po-

wierzam Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 3
Traci moc decyzja nr 8 Komendanta Głównego

Policji z dnia 21 stycznia 1999 r. w sprawie wpro-
wadzenia programu kształcenia umiejętności pływa-
nia łodzią służbową w trudnych i ekstremalnych wa-
runkach atmosferycznych dla policjantów Policji
Wodnej  (Dz. Urz. KGP z 1999 r. Nr 10, poz. 60).

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Antoni Kowalczyk

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji Praw-
nej Biura Prawnego KGP.

100
DECYZJA NR 233 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 8 października 2003 r.

w sprawie programu Studium Pedagogicznego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,

Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457, Nr 200, poz.
1688 i z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz.
1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302
oraz Nr 166, poz. 1609) postanawiam, co następuje:


